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To: Veldhuis, E.G.M. iEsther)@minvws.nI]
From: )

Sent: Fri 2/28/2020 10:25:57 AM
Subject: FW: We komen nu toch wel in de problemen

Ha Esther,
Dit komt vanmiddag waarschijnlijk ook voorbij. Lijn van GMT lijkt me verstandig(aansluiten bij reguliere structuren).

Gr [EI

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry .com)

Van: INECE ) S vyl
Datum: vrijdag 28 feb. 2020 10:40 AM
Aan: ST WA o i o1, I NGETEESI v >

Onderwerp: FW: We komen nu toch wel in de problemen

Bestc INENEINN

Ter info de signalen uit mijn eigen netwerk van de umc's. We kregen deze week al eerder een signaal dat leveringen door bijvoorbeeld 3M nu toch
wel vertraging oplopen omdat de vraag uit Italie nu zo enorm is toegenomen. En ook de wondmaterialen worden nu dringender.

De UMC's vragen naar de te volgen procedure. Voor zover ik weet is die er niet concreet, behalve dat ze de inspectie moeten informeren als de

patiéntenzorg in gevaar komt. Hebben jullie daar nog andere ideegn over? Net even met [[JJEl overlegd dat we dit terug moeten laten komen in de
reguliere structuren voor crisisbesluitvorming, om te voorkomen dat nieuwe acties een eigen leven gaan leiden.

Groet, [(9leD)]

----- Qorspronkelijk bericht-----

Van: m <{EAE @nfu-inkoop nl>

Verzonden: vrijdag 28 februari 2020 08:30

PO oce) T 020) [T

Onderwerp: Re: We komen nu toch wel in de problemen

Beste [{IED)]

Welke procedure spreken we af als het ons niet lukt om elkaar uit de brand te helpen? Het lijkt me dat jullie moeten weten dat de patiéntenzorg onder
druk staat of zelfs op bepaalde gebieden nict meer uitgevoerd kan worden als essentiéle zaken zoals ok-gazen ontbreken.

Met vriendelijke groet,

{10)(2e)
(10)(2e)

Oudlaan 4 | Postbus 9696, 3306 GR UTRECHT M | BB @n fu-inkoop.nl Secretariaat INEREI NN
Op 28-02-20 07:39 heeft @mimws.nl> geschreven:

Beste [(llEL)

Dank voor het signaal. Ik heb via andere kanalen ook al gehoord dag het nu moeilijker gaat omdat de vraag in andere Europese landen zoals Itali&
nu enorm is toegenomen. Verklaarbaar natuurlijk. Dat maakt dat ik waarschijnlijk ook niet veel kan betekenen, hoewel het feit dat we in NL nu ook
een Corona geval hebben, misschien dan ergens ook wel weer helpt.

Hopelijk lukt het jullie elkaar evt uit de brand te helpen.
Groet



Van: EEEGYCONE <QUIED @nfu-inkoop .nl< PO @nfu-inkoop.nl>>

Datum: donderdag 27 feb. 2020 11:07 PM

Aan: (10)(2e) ) @mmvws.nl (10)(2e) (@minvws.nl>>
Onderwerp: We komen nu toch wel in de problemen
Hoi [(E]

Onderstaand 2 voorbeelden waar we daadwerkelijk in de problemen gaan komen. Ook 3M lukt het blijkbaar niet meer om mondjesmaat uit te
leveren.

Daarnaast weet ik dam maar bijvoorbeeld ook m nu in de problemen gaan komen met ok-gazen van Essity
(Cutisorb). De meeste altcraticve leveranciers zitten ook in China en leveren eerst aan hun reguliere klanten.

Nog ontwikkelingen aan jouw kant?
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Oudlaan 4 | Postbus 9696, 3506 GR UTRECHT

0)(2e) 7 @ nfu-inkoop.n | <|ENGGNEIMM@n fu-inkoop nl>

(10)(2e)

van: IR TES @ amsterdamume nl>
Datum: donderdag 27 februari 2020 om 23:01
(10)2e)  [@INSANES <fEE@n fu-inkoop.nl>
(10)(2e) (@radboudumec.nl”
(10)(2e) (@radboudumc nl>, " @radboudumec.nl” (QO[-E) I 7 radboudumc.nl>,
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) Q) mumc nl”
(10)(2e) (10)(2e) § (COM @ umcutrecht.nl>, "Klein
@ amsterdamume.nl>,

@erasmusme.nl>,

(@erasmusme.nl" < (@erasmusme.nl>, "JHNERR@umcg nl" <JUINEIRGumce nl>,

@amsterdamume.nl>, (10)(2e) @radboudumc nl>

Onderwerp: Re:

Hi [€I9rea]

Voor ons geldt ongeveer hetzelfde. Wij hebben nog voor 1.9week aan ffp2 maskers. onze voorraad ffp1 maskers is iets hoger, n.l voor ongeveer
6 weken. Dat komt doordat we van een andere leverancier nog een partij hebben kunnen kopen. Onze standaard leverancier is 3M, maar daar is het
volstrekt onduidelijk wanneer en hoeveel ze leveren. Deze week geen levering ontvangen.

Het gaat overigens om regulier gebruik, we hamsteren niet.

Ik ben bang dat we straks ook een probleem krijgen met de zorg voor onze reguliere isolatie patiénten.

'Wij hebben momenteel patienten met open TBC liggen; die kun je eenvoudig niet verzorgen zonder ffp2 maskers.

Tk hoop dat je hier iets aan hebt.

Vriendelijke groeten,

(10)(2e)
Oy Amsterdam locatie AMC

Outlook voor Android downloaden<https://aka.ms/ghei36>

Van: '@lumc.nl” < (10)(2e) (@lumc.nl>
Datum: donderdag 27 februari 2020 om 19:19
(@nfu-inkoop.nl>

(10)(2e)
@radboudumc.nl”
[V CEV 7 mumc.nl>, "
(UM 7 umcutrechtnl”

(@amsterdamume.nl>,

@radboudumc.nl”
@radboudume.nl>,
[@mumc.nl"

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) QOIED I @ mumc.nl”
(10)(2e) umcutrechtnl>, "|
QOB @ umcutrecht.nl>, " (10)(2e) (@amsterdamume.nl”
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@lumc.nl" <PEUYEDREE @ lumc.nl>,

"RUREON @ amsterdamume.nl" <JUNEDR@ amsterdamumc. nl>, "IRENED)]
(10)(2e) (@ erasmusme.nl” (10)(2e) (@ erasmusme.nl”
; (10)(2e) [@iTe:SIEg (10)(2e) [@EMESEEENSIN

(10)(2e) @erasmusme.nl>.
QO @ amsterdamume.nl>, (10)(2e) (@radboudume.nl>

(L

Onderwerp: Re:

Beste (gl
29) Voor wat betreft pl masker kunnen wij nog ruim een week vooruit vitgaand
verwacht deze week maar de ontwikkelingen in

van het normale gebruik . Voor P2 kunnen wij nog ruim een maand vooruit. Wij hadden een zendin,
Itali€ hebben dat in de weg gestaan. Ik hoop dat volgende week het LUMC bediend wordt (10)2g)

(10)(29)

Succes morgen

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Groeten OleE



